T. R. ut sup'.

ROTULI SCOTIÆ.

R. ditto & fid' suo Thome Malet factm Licet nup assign- A. D. 1309.
navim⁹ vos & ditos & fid' nros Riēm de Bingham & vic' nrm
Notingh' & Derb' ad eligend' in com' p'dtis quadringentos
hoies pedites in auxiliū guerre nre Scot' & vos pfate Thoma ad
pedites illos ad ptes Scot' ad nos mittend' ita qd essent &c. ut
sup' Quia tamen diem p'dtm usq; in craf- tinū Aniaz pxio futur'
apud Werk &c. ut sup' duxim⁹ prorogand' vob mand' qd pedites
p'dtos apud dtam villam de Werk in d'to craf- tino ad ultimū
heatis Et hoc nullo modo omittatis pvidebim⁹ autem de quo-
dam clico & ipm ad vos in b'ri cū pecunia mittemus ad sol-
vend' peditibz p'dtis vadia sua a die quo a ptibz p'dtis se movint
quousq; ad nos venint apd dtam villam de Werk.

Eodem modo assignavit R' Wifm de Felton Riēm de Horle
& vic' Northumbr' ad eligend' in com' Northumbr' quadrin-
gentos hoies pedites in auxiliū &c. ut sup' & pfatū Wifm ad
pedites illos ad ipm R' ad ptes Scot' ducend' ita qd essent apud
Novū Castrū sup' Tynam die Jovis pxia ante festū aploz
Simonis & Jude pxio futur' pmpri & parati ad pficiscend' ex
inde cū R' usq; villam de Berewico sup' Twedam & ab eadem
villa cū R' cont' Scotos inimicos & rebelles suos Quia tamen
diem p'dtm &c. ut sup' R' duxit prorogand' mād' est eidē Wiffo
qd pedites illos apud dtam villā de Werk in d'to craf- tino ad
ultimū heat Et hoc nullo modo omittat pvidebit autem R'
de quodam clico & ipm ad eos in b'ri cū pecunia mittet ad
solvend' dtis peditibz vadia sua a die quo a ptibz p'dtis se mo-
vint quousq; ad R' venint apd dtam villā de Werk.

T. ut sup'.

R. di & fid' suo Johi de Grey factm Licet vos nup rogavi-
mus qd in auxiliū expeditōis guerre nre Scot' ducentos hoies
pedites de tra v'ra de Driffinloit * in Wall' eligi & ditis & fid'
nris Rogo de Mortuo Mari justit' nro Wall' Griffino ap Res & Yerewardo ap Griffyn v' uni eoz libari facietis p ipos
Griffinū & Yerewardū ad nos in expeditōem nram supradctam
ducend' Quia tamen tot peditibz de ptibz illis p expeditōe
p'dta ad plens non indigemus vos requirimus & rogamus qua-
tin⁹ de tra v'ra p'dta centū hoies pedites de validioribz & po-
tentioribz tre illius eligi & p'dtis Griffino & Yerewardo v' uni
eoz libari fac' p eisdem Griffinū & Yerewardū simul cū aliis
peditibz ptū illaz ad vadia nra ducendos ad nos in expeditōem
nram supradctam put p ipos v' alim eoz ex pte nra fuitis requi-
siti Et hoc sicut nos & honorē nrm & vrm ac comodū regni
nri diligitis nullo + omittatis electōi & missioni residuoꝝ centū
peditū sup'sederi facientes.